
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

 

Katedra: KEKO 

 

Student:  Dmitry Borodin   

 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Mgr. Viktor Chrobok 

 

Téma bakalářské práce:  VAR Ananlysis of Exchange Rate Pass-Through Effect in 

Czech Republic   

 

 1 2 3 4 5  

Hodnocení práce  hodnocení: 1 = nejlepší , 5 = nejhorší 

 

1. Formulace cílů práce a metodika zpracování           

2. Práce s daty a informacemi           

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)           

4. Práce s odbornou literaturou (citace, norma)          

5. Úroveň jazykového zpracování          

6. Přesnost formulací a práce s odborným jazykem          

7. Formální zpracování          

8. Splnění cílů práce, závěry práce a jejich formulace          

9. Souhrn a klíčová slova odpovídají obsahu práce          

10. Spolupráce autora s vedoucím práce          

11. Celkové hodnocení práce známkou (1, 2, 3, 4)        

 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce  
 

Téma BP přesahuje rozsah bakalářských kurzů ekonometrie vyučovaných na VŠE. Oceňuji 

kapitolu 3.3, která obsahuje popis použitých metod. V BP bohužel není příliš zřejmá vazba mezi 

teoretickou a praktickou částí. Práce je členěna do zbytečně mnoha kapitol a místy obsahuje 

nepřesnosti, či poměrně nestandardní formulace. 

 

Doporučená témata k diskusi při obhajobě: 

Vysvětlete potenciální přínos práce pro ČNB. 

Je možné z práce vyvodit doporučení pro řízení monetární politiky ČR? 

 
 

 

 

 

Datum:  25.1.2013 

                                                                                                  Podpis vedoucího bakalářské práce 


